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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMITETI DREJTUES SEKTORIAL PER REFORMEN NE DREJTESI
MONITORIMI I STRATEGJISE NDERSEKTORIALE TE DREJTESISE

Nr/7 8 F date3! .23 2022
Vendim
Nr.§ ,daté3(. 03 2022

PER MIRATIMIN E RAPORTIT Ti MONITORIMIT PER PERIUDHEN JANAR —
DHJETOR 2021, PER ZBATIMIN E STRATEGJISE NDERSEKTORIALE TE
DREJTESISE

Né mbéshtetje té vendimit Nr. 773, daté 02.11.2016 t& Késhillit t&¢ Ministrave
“Pér Miratimin e Strategjis¢ Ndérsektoriale t& Drejtésisé dhe té Planit € saj t&
Veprimit”, urdhérit & Kryeministrit Nr. 157 daté¢ 22.10.2018 “Pér marrjen e
masave pér zbatimin e qasjes sé gjéré sektoriale/ndérsektoriale, si dhe ngritjen
dhe funksionimin e mekanizmit sektorial/ndérsektorial t& integruar”, si dhe
urdhérit té¢ Ministrit t& Shéndetésisé dhe Mbrojtes Sociale, Nr. 132, daté
08.03.2020 “Pér mbylljen e aktiviteteve publike dhe jo publike dhe anullimin e
grumbullimeve masive né vende t& mbyllura apo té hapura” i ndryshuar,
Komiteti Drejtues Sektorial pér Reformén né Drejtési pér monitorimin e
Strategjisé Ndérsektoriale t& Drejtésisé

VENDOSI:

1. Miratimin e Raportit t&¢ Monitorimit pér periudhén janar — dhjetor 2021, pér
zbatimin e Strategjisé Ndérsektoriale t& Drejtésisé dhe t€ Planit t&€ saj t&

Veprimit.

2. Ngarkohet Ministria e Drejtésisé té publikojé Raportin e Monitorimit pér
periudhén janar — dhjetor 2021, né fagen zyrtare té saj.

3. Ky vendim hyn né fuqi ditén e miratimit t& tij.
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